
UCHWAŁA NR L/397/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 995), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Do uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 9 035 027,00 zł, rozchody w wysokości
2 554 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

2. Deficyt budżetowy wynosi 6 481 027,00 zł. Planowany deficyt zostanie  sfinansowany przychodami 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 6 481 027,00 zł".

2) Skreśla się § 6.

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok” do uchwały nr 
XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2018 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok” do uchwały nr 
XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2018 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok” do 
uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
w 2018 roku” do uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr L/397/2018

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 29 maja 2018 r.

Tabela nr 1 do uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 691 915,00 0,00 100 000,00 9 791 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 685 015,00 0,00 100 000,00 9 785 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 027 959,00 0,00 6 500,00 1 034 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

665 715,00 0,00 0,00 665 715,00

80115 Technika 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 996 353,00 0,00 80 000,00 1 076 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 500 006,00 0,00 80 000,00 580 006,00

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

855 Rodzina 2 693 700,00 0,00 220 000,00 2 913 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 243 400,00 0,00 20 000,00 2 263 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 390 000,00 0,00 20 000,00 410 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 450 300,00 0,00 200 000,00 650 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 0,00 200 000,00 650 000,00

bieżące razem: 146 403 979,00 0,00 406 500,00 146 810 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 766 494,00 0,00 0,00 1 766 494,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 089 000,00 1 089 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 089 000,00 1 089 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych 
i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu

0,00 0,00 1 089 000,00 1 089 000,00

majątkowe razem: 12 623 340,00 0,00 1 089 000,00 13 712 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 194 414,00 0,00 0,00 10 194 414,00

Ogółem: 159 027 319,00 0,00 1 495 500,00 160 522 819,00

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 960 908,00 0,00 0,00 11 960 908,00

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 do uchwały nr L/397/2018

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 29 maja 2018 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 12 884 011,00 8 639 011,00 8 608 011,00 1 761 498,00 6 846 513,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 4 245 000,00 4 245 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00

po zmianach 14 112 011,00 8 639 011,00 8 608 011,00 1 761 498,00 6 846 513,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 473 000,00 5 473 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 867 813,00 8 622 813,00 8 591 813,00 1 745 300,00 6 846 513,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 4 245 000,00 4 245 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00

po zmianach 14 095 813,00 8 622 813,00 8 591 813,00 1 745 300,00 6 846 513,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 473 000,00 5 473 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 000,00 4 245 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473 000,00 5 473 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 980 715,00 9 787 715,00 9 340 674,00 8 680 294,00 660 380,00 12 900,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 080 715,00 9 887 715,00 9 440 674,00 8 680 294,00 760 380,00 12 900,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 907 815,00 9 714 815,00 9 280 674,00 8 665 794,00 614 880,00 0,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 007 815,00 9 814 815,00 9 380 674,00 8 665 794,00 714 880,00 0,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela nr 2 do uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 176 005,00 51 435 110,00 42 552 200,00 35 438 046,00 7 114 154,00 7 075 326,00 264 366,00 1 543 218,00 0,00 0,00 13 740 895,00 13 740 895,00 10 024 452,00 0,00

zmniejszenie -4 533,00 -4 533,00 -4 533,00 -4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 177 972,00 51 437 077,00 42 554 167,00 35 433 513,00 7 120 654,00 7 075 326,00 264 366,00 1 543 218,00 0,00 0,00 13 740 895,00 13 740 895,00 10 024 452,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 427 138,00 22 949 936,00 21 361 030,00 17 847 957,00 3 513 073,00 0,00 139 679,00 1 449 227,00 0,00 0,00 9 477 202,00 9 477 202,00 6 433 167,00 0,00

zmniejszenie -4 533,00 -4 533,00 -4 533,00 -4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 422 605,00 22 945 403,00 21 356 497,00 17 843 424,00 3 513 073,00 0,00 139 679,00 1 449 227,00 0,00 0,00 9 477 202,00 9 477 202,00 6 433 167,00 0,00

przed zmianą 13 725 487,00 13 725 487,00 13 725 487,00 13 725 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 533,00 -4 533,00 -4 533,00 -4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 720 954,00 13 720 954,00 13 720 954,00 13 720 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 283 793,00 3 283 793,00 3 087 598,00 2 598 969,00 488 629,00 185 635,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 363 793,00 3 363 793,00 3 167 598,00 2 678 969,00 488 629,00 185 635,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 346 279,00 2 346 279,00 2 343 279,00 1 989 148,00 354 131,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 426 279,00 2 426 279,00 2 423 279,00 2 069 148,00 354 131,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 524 348,00 1 524 348,00 1 524 348,00 1 524 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591 348,00 1 591 348,00 1 591 348,00 1 591 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 300,00 293 300,00 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 457,00 11 457,00 11 457,00 11 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 757,00 304 757,00 304 757,00 304 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy

Technika

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

Szkoły zawodowe

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

80130

80115

801 Oświata i wychowanie

8030
Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 40 037,00 40 037,00 40 037,00 40 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 543,00 1 543,00 1 543,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 580,00 41 580,00 41 580,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 652 241,00 14 906 387,00 4 638 643,00 3 875 887,00 762 756,00 10 218 081,00 49 663,00 0,00 0,00 0,00 1 745 854,00 1 745 854,00 1 550 907,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 533,00 4 533,00 4 533,00 0,00 4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 656 774,00 14 910 920,00 4 643 176,00 3 875 887,00 767 289,00 10 218 081,00 49 663,00 0,00 0,00 0,00 1 745 854,00 1 745 854,00 1 550 907,00 0,00

przed zmianą 129 013,00 129 013,00 109 013,00 0,00 109 013,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 533,00 4 533,00 4 533,00 0,00 4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 546,00 133 546,00 113 546,00 0,00 113 546,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 013,00 9 013,00 9 013,00 0,00 9 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 533,00 4 533,00 4 533,00 0,00 4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 546,00 13 546,00 13 546,00 0,00 13 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 717 800,00 6 717 800,00 593 780,00 570 780,00 23 000,00 2 190 000,00 3 934 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 937 800,00 6 937 800,00 593 780,00 570 780,00 23 000,00 2 410 000,00 3 934 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 118 000,00 2 118 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 000 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 338 000,00 2 338 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 220 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 449 346,00 141 832 626,00 107 970 660,36 76 139 241,60 31 831 418,76 24 933 168,64 5 383 120,00 2 765 677,00 80 000,00 700 000,00 23 616 720,00 23 616 720,00 12 610 129,00 0,00

zmniejszenie -84 533,00 -84 533,00 -4 533,00 -4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 639 033,00 411 033,00 191 033,00 80 000,00 111 033,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00

po zmianach 167 003 846,00 142 159 126,00 108 157 160,36 76 214 708,60 31 942 451,76 25 153 168,64 5 383 120,00 2 765 677,00 0,00 700 000,00 24 844 720,00 24 844 720,00 12 610 129,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki razem:

855 Rodzina

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

85495 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 do uchwały nr L/397/2018

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 29 maja 2018 r.

Tabela nr 3 do uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu na 2018 rok

Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody 8 976 027,00 59 000,00 9 035 027,00

1 Wolne Środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 976 027,00 59 000,00 9 035 027,00

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr L/397/2018

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 29 maja 2018 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2018 roku

Kwota dotacji (w zł)
Dział Rozdział Paragraf

podmiotowa przedmiotowa celowa

Jednostki sektora finansów publicznych
855 85510 2320 220 000,00

Razem 0,00 0,00 220 000,00

Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 220 000,00
Razem: 220 000,00

Id: 506C2E51-ABD7-451B-B816-7053B11316A3. Podpisany Strona 1




